hereof	to	consider	whether	to	sign	it.	Provided	that	you	have	executed	and	not	revoked	the	Separation	Agreement,	within	ten	(10)	business	days	of	the	Separation	Date,	you	will
be	paid	one	and	a	half	(1.5)	times	your	current	base	salary,	which	totals	Six	Hundred	Seventy-Five	Thousand	Dollars	($675,000),	less	applicable	taxes	and	withholdings,	payable
in	one	lump	sum	(the	â€œSeverance	Paymentâ€​).	In	the	event	of	your	death	prior	to	the	date	on	which	such	Severance	Payment	is	made,	such	Severance	Payment	shall	be	made
to	your	estate.Â	(c)Â	Â	Â	Â	You	acknowledge	that	under	the	provisions	of	Section	4	of	Exhibit	A	to	your	offer	letter,	entitled	â€œExhibit	A	Additional	Offer	Letter	Provisions,â€​